
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области 
от 30 ноября 2023 года № 79-378-спр

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых 
цен (тарифов) в электроэнергетике», решением ФАС России 
от 17 мая 2024 года № СП/42149/24, руководствуясь статьей 21 Устава 
Иркутской области, Положением о службе по тарифам Иркутской области, 
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 
2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании 
Правления службы по тарифам Иркутской области 28 июня 2024 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу службы по тарифам Иркутской 
области от 30 ноября 2023 года № 79-378-спр «Об установлении сбытовых 
надбавок гарантирующих поставщиков на территории Иркутской области» 
изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2024 года.

«
1.

ООО «Иркутская
Энергосбытовая 0,18586 0,18586 0,17576 0,25869 0,39423 0,40095 0,14321 0,13365 0,13141 0,13365

компания»

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»

Руководитель А.Р. Халиулин

ogirk.ru

